17-02-2024 16:12:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das ruas Rivalina Pereira e Alexandre Marques, no bairro Martins, zona Central informam que
há vários dias que um cano de água está estourado no cruzamento das vias.

Moradores infomaram que existe um cano estourado na Rua Alexandre Marquez curzamento com a Rua
Rivalina Pereira, no bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA ALEXANDRE MARQUEZ, MARTINS, 38.400-446, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 31871/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 16:12:23

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total